

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

North Capital Holding ApS

Bredgade 73, 1260 København K

CVR-nr. 38 07 03 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Alexander Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	North Capital Holding ApS Bredgade 73 1260 København K
	CVR-nr.: 38 07 03 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Bech Jacob Enevoldsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	North Ventures ApS, København North Ventures Invest ApS, København North Ventures Fund Management ApS, København North Ventures Civ I K/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle IT-services, investere i ejendomme samt investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.499 t.kr. mod 1.378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.483	-14.382
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.394.344	1.392.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	846	0
Øvrige finansielle omkostninger	-100.830	-2.154
Resultat før skat	-5.504.811	1.376.097
Skat af årets resultat	6.300	1.650
Årets resultat	-5.498.511	1.377.747
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.767.278	1.392.633
Disponeret fra overført resultat	-731.233	-14.886
Disponeret i alt	-5.498.511	1.377.747

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.205.376	42.963.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.205.376</u>	<u>42.963.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.205.376</u>	<u>42.963.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	885.878	0
Udskudte skatteaktiver	6.300	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.800.684
Andre tilgodehavender	40.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>932.178</u>	<u>1.800.684</u>
Likvide beholdninger	<u>4.066</u>	<u>177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>936.244</u>	<u>1.800.861</u>
Aktiver i alt	<u>39.141.620</u>	<u>44.763.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.007.771	39.775.049
Overført resultat	2.330.312	3.061.545
Egenkapital i alt	<u>37.418.083</u>	<u>42.916.594</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.630	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>550.630</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Selskabsskat	0	1.797.208
Anden gæld	1.157.907	40.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.907	1.847.356
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.172.907</u>	<u>1.847.356</u>
Passiver i alt	<u>39.141.620</u>	<u>44.763.950</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	39.775.049	3.061.545	42.916.594
Resultatandel	0	-4.767.278	-731.233	-5.498.511
	80.000	35.007.771	2.330.312	37.418.083

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.188.040	3.188.040
Tilgang i årets løb	86.001	0
Kostpris 31. december 2023	3.274.041	3.188.040
Opskrivninger 1. januar 2023	39.775.049	38.382.416
Årets resultat	-5.394.344	1.392.633
Årets nedskrivning af kapitalandele	550.630	0
Opskrivninger 31. december 2023	34.931.335	39.775.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	38.205.376	42.963.089

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos North Capital Holding ApS
North Ventures ApS, København	100 %	38.195.811	-4.767.278	38.195.811
North Ventures Invest ApS, København	90 %	10.628	-29.372	9.565
North Ventures Fund Management ApS, København	100 %	-542.515	-582.515	0
North Ventures Civ I K/S, København	100 %	-8.115	-18.116	0
		37.655.809	-5.397.281	38.205.376

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
